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Wyijasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyzej 221 000 euro na dostawe narzedzi laparoskopowych
wielokrotnego i jednorazowego uzycia i akcesorii standardowych do diatermii chirurgicznych dla
potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-10/2018)

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamoéwien
Publicznych (Dz. U. 2 2017 r. poz. 1579), uprzejmie wyjasniamy:

Dotyczy pakietu 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty na klipsownice do chirurgii otwartej czy laparoskopowej?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty na klipsownice laparoskopowa. W zwiazku z
tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo — cenowy).

Dotyczy pakietu 3 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o informacje dotyczacg wymaganej ilosci klipséw w jednym sterylnym
zasobniku, poniewaz dostepne sg po 2 sztuki, 4 sztuki i 6 sztuk klipséw w jednym magazynku.
Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga aby bylo w jednym sterylnym zasobniku po 6 sztuk klipséw w
jednym magazynku. W zwigzku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ ( formularz
asortymentowo — cenowy).

Dotyczy pakietu 3 poz. 2

Czy Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty na klipsy, ktore posiadajg w opakowaniu z klipsami co
najmniej dwie samoprzylepne naklejki (metryczki) do kazdego zasobnika, stuzace do umieszczenia w
dokumentacji medycznej pacjenta, posiadajgce informacje o producencie, numerze katalogowym,
numerze serii i innych wymaganych informacji potrzebnych do identyfikacji produktu.

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwiazku z tym zmodyfikuje
zatgcznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo — cenowy).

Dotyczy pakietu 3 poz. 2

Czy Zamawiajgcy wymaga ztozenia oéwiadczenia producenta, ze oferowane klipsy sa wykonane z
materiatu odpowiadajgcym stosownym normom dla implantéw chirurgicznych, nie generujacych
zadnego istotnie klinicznego ryzyka dla pacjenta poddawanego badaniu w rezonansie magnetycznym
0 natgzeniu pola do 3 Tesli. Oswiadczenie takie pozwala na bezpieczne wykonywanie badan
diagnostycznych w rezonansie magnetycznym?.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu 5 poz.1,2i3

Wnosimy do Zamawiajgcego o wydzielenie z pakietu nr 5 poz. 1, 2 i 3 do osobnego pakietu. Podziat
nie narusza zapisow ustawy Prawo Zamowien Publicznych, spowoduje wieksza konkurencyjnosé, a
wiec pozwoli wytoni¢ dostawce oferujgcego lepszy jakosciowo towar po nizszej cenie.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Dotyczy pakietu 5 poz. 4i 10
Wnosimy do Zamawiajgcego o wydzielenie z pakietu nr 5 poz. 4 i 10 do osobnego pakietu. Podziat
nie narusza zapisow ustawy Prawo Zamaéwien Publicznych, spowoduje wiekszg konkurencyjnosé, a
wiec pozwoli wytoni¢ dostawce oferujgcego lepszy jakosciowo towar po nizszej cenie.
Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy § 7 ust. 1.1 oraz 1.2 wzoru umowy

Paragraf § 7 ust. 1.1 oraz 1.2 wzoru umowy zawiera informacje ze Zamawiajgcy moze naliczyc
dostawcy kary umowne w wysokosci 2% wartosci brutto za opdéznienie w realizacji dostawy oraz za
opdéinienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy za kazdy dzieri opéznienia .
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy § 8 ust. 2.1 wzoru umowy

Zwracamy sie z wnioskiem o zmiane brzmienia § 8 ust. 2.1 wzoru umowy poprzez modyfikacje zapisow:

1. Oprécz prawa odstgpienia od umowy okreslonego w ust. 1 Zamawiajgcy moze rozwigza¢ umowe
ze skutkiem natychmiastowym w przypadku:
1. trzykrotnego kolejnego opdznienia w dostawie lub reklamacji, po wczesniejszym pisemnym
wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania zdarzenia,”

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania 4 poz.1i 2

Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie wymogéw do pozycji 1i2 dotyczacego dopuszczenia
"kaniula metalowa z przytaczem do insuflacji, w zestawie grot", czy Zamawiajgcy wymaga réwniez
kaniuli z grotem bezpiecznym lub z ostong ostrza tak jak jest to wymogiem przy kaniulach
polimerowych?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuije, ze tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
Prawo zamdwien publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zmiang tresci SIWZ i jest wigzaca dla
wszystkich uczestnikéw biorgcych udziat w przedmiotowym postgpowaniu.

Sporzadzita: R. Janik
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